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Do:
Wszyscy Wykonawcey

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamoéwien Publicznych , zawiadamia sie,
ze w dniu 24-09-2015r. wplynat wniosek o wyjasnienie specyfikacji istotnych warunkéw
zamdwienia na ,, Modernizacia i dostosowanie budynkéw Zakladu Lecznictwa Odwykowego
dla Osob Uzaleznionych od Alkoholu w Czarny Borze do obowigzujqcych norm i standardéw
—  Wykonanie  systemu  sygnalizacji pozaru  oraz  oddymiania grawitacyjnego”

ZLO/ZP/2/2015, dotyczacy:

1. Projekty zataczone do postepowania mowig o instalacji systemu sygnalizacji pozarowej
i oddymiania, brak jest natomiast projektu architektonicznego, przedmiary wskazuja na
wykonanie prac budowlanych. Prosimy o uzupetnienie brakujacych projektow
architektonicznych tacznie ze specyfikacjami technicznymi.

Odpowiedz: Projekt stanowi zalgcznik nr 8 i zatgcznik nr 9 do SIWZ. Specyfikacja techniczna
wykonani i odbicru rebét - zatgeznik nr 11 do SIWZ.

2. Prosimy o informacje kto jest autorem ekspertyzy technicznej rzeczoznawcy do spraw
zabezpieczen przeciwpozarowych.

Odpowiedz: Rzeczoznawca do spraw zabezpieczen przeciwpozarowych
mgr Ryszard Mleczko.

3. Prosimy o udostepnienie postanowienia Komendanta Wojewddzkiego Panstwowej

Strazy Pozarnej oraz ekspertyzy rzeczoznawcy do spraw  zabezpieczen
przeciwpozarowych.

Odpowiedz: Zatgcznik nr 1.

4. SIWZ w pkt. 8 ppkt 3) moéwi o wymaganiu dysponowania osobg posiadajaca
uprawnienia rzeczoznawcy do spraw zabezpieczen przeciwpozarowych lub osoba
dokonujgca uzgodnieri z osobg posiadajacg wymienione wyzej uprawnienia. Prosimy o
wyjasnienie co rozumieja Paristwo pod tym okresleniem. Czy osoba dokonujaca
uzgodnien z rzeczoznawcg réwniez musi posiadac kwalifikacje lub uprawnienia ?

Jesli tak to jakie? Jak okresli¢ czy dana osoba spetnia ten warunek ?
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Odpowiedz: Od osoby dokonujgcej uzgodnien z rzeczoznawca nie wymaga sie kwalifikacji i

uprawnien.

Zataczone projekty branzowe oraz opis przedmiotu zamoéwienia nie wskazuja na
wykonanie impregnacji konstrukcji drewnianej o czym mowia przedmiary Oficyna i
Patac (odpowiednioc w pozycjach 71-79, 75-77). Zestawienie materialéw rowniez nie
wyszczegdlinia jakim srodkiem nalezy dokonaé impregnacji konstrukcji drewnianej.
Prosimy o poprawicnie opisu przedmiotu zaméwienia oraz udostepnienie projektow
architektonicznych, a takZze zestawienia materialéw.

Odpowiedz: W przedmiarach podane sg Srodki do impregnacji — Pyrolak.

Czy wszystkie projekty zostaly uzgodnione z rzeczoznawca do spraw zabezpieczen
przeciwpozarowych ? Jak rozumie¢ pkt. 4 projektu budowlanego-wykonawczego, ktory
mowi o tym ze nalezy go uzgodnié z rzeczoznawca ds. zabezpieczen ppoz.?

Brak projektow uzgodnionych z rzeczoznawca moze skutkowaé zmiana technologii
wykonania prac, a zmiana technologii moze wptyngé na ceng zaoferowana przez
wykonawce.

Odpowiedz: Tak. Wszystkie projekty zostaly uzgodnione z rzeczoznawca do spraw
zabezpieczen przeciwpozarowych. Pkt 4 dotyczy uzgodnien projektu budowlano —
wykonawczego technicznego z rzeczoznawcg co zostato przez Zamawiajgcego zrobione.

Z jednej strony wskazujg Paristwo na wynagrodzenie ryczaltowe, a z drugiej strony
SIWZ w punkcie 3. mowi o tym, Ze szczegoélowy opis przedmiotu zamoéwienia okresla
zatacznik nr 10 — przedmiar. Prosimy o informacje czy przedmiar w sposéb catkowity
opisuje przedmiot zamowienia.

Odpowiedz: Szczegdiowy opis przedmiotu zamdwienia zawieraja;

- dokumentacja projekiowa Projektu Budowlano Wykonawczego Technicznego dla obiektow
a) budynek oficyny — zalgcznik nr 8 do SIWZ, b) budynek patacu — zatgcznik nr 9 do SIWZ
oraz przedmiar — zalgcznik nr 10 do SIWZ i specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robot
- zatgcznik nr 11 do SIWZ.

Czy Zamawiajacy nakiada na Wykonawce obowiazek wykonania czesci zamowienia
wihasnymi sitami ?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie nakitada obowigzku wykonania czg$ci zamowienia wiasnymi
sitami Wykonawcy.

Jakich dokumentéw potwierdzajacych posiadanie kwalifikacji Podwykonawcy bedzie
wymagat Zamawiajgcy od Wykonawcy 7

Odpowiedz: Jezeli podwykonawca zamierza powierzyé wykonanie czesci zamowienia
podwykenawcy i jednoczeénie powoluje sie na zasoby tego podwykonawcy w celu wykazania

spetniania warunkdw udzialu w postepowaniu przedstawia dokumenty wymienione w w pkt 9
ppkt2a, 2 bi3 SIWZ.
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Zamawiajgcy nie wymaga przedstawienia ww. dokumentow, jezeli w wykonaniu zamowienia
bedzie brat udziat podwykonawca, ale wykonawca nie powotuje sie na jego zasoby w celu

wykazania speiniania warunkéw udziatu w postepowaniu.

10. W zwigzku z powyzszymi pytaniami prosimy o przesunigcie terminu sktadania ofert co

najmniej o 5 dni roboczych.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie przesuwa terminu sktadania ofert.
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